
UCHWAŁA NR XXXVI/308/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości, w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) 

Rada Miejska w Czyżewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony. 

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5D4DA4-8E01-47F2-9309-9BC7CB42D9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/308/23 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 4 maja 2023 r. 

Wykaz dzierżawców nieruchomości gminnych do przedłużenia 
dotychczasowych umów dzierżawy zawartych na okres do 3 lat 

Lp. Nazwisko i imię Adres nieruchomości Nr 
działki 

Powierzchnia 
(m2) 

1. Kolińska Iwona Czyżew, ul. Andrzejewska 32/23 4000 
2. Falkowska Zofia Czyżew ul. Nurska 631 360 
3. Gniazdowski Stanisław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 15 
4. Kulesza Stanisław Czyżew ul. Zarzecze 146/16 15 
5. Godlewski Tadeusz Czyżew ul. Nurska 631 114 

6. Kazimieruk Zbigniew Czyżew ul. Nurska 632 500 
7. Kosiński Tomasz Krzeczkowo-Gromadzyn 121 160 

8. Krysiński Sławomir Czyżew ul. Zarzecze 146/12 16 
9. Kuropatwa Elżbieta Czyżew ul. Zarzecze 146/16 15 
10. Antoniak Krystyna  Czyżew ul. Spokojna 98/4 i 98/5 815 

11. Plewko Zbigniew Czyżew ul. Nurska 631 i 640/1 140 
12. Rydzewski Jerzy Czyżew ul. Nurska 631 i 641/1 140 
13. Ryśnik Czesław Czyżew ul. Zarzecze 146/12 15 
14. Skowroński Jan Czyżew ul. Cicha 866 570 
15. Suchodolski Mirosław Czyżew ul. Zarzecze 147/2 105 
16. Święcka Danuta Czyżew ul. Nurska 98/5 i 98/6 370 
17. Walendziak Anna Czyżew ul. Nurska 631 i 640/1 120 
18. Michalczuk Stanisław Czyżew, ul. Niepodległości  651 550 
19. Czyżewska Ewelina Czyżew ul. Zarzecze 147/2 605 
20. Krystosiak Maria Czyżew ul. Zarzecze 147/2 646 
21. Sienicka Urszula Czyżew ul. Zarzecze 147/2 655 

22. Kujawa Mariusz Czyżew – Kościelny  40/9 10625 
23. Janczuk Jerzy Czyżew, ul. Zarzecze 133/34 35 
24. Kuropatwa Jarosław i Małgorzata Czyżew, ul. Zarzecze 146/12 18 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5D4DA4-8E01-47F2-9309-9BC7CB42D9A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-05-11T09:35:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




